
Uchwała Nr XXXIV/505/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 

Na podstawie art 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późń. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XXXVI/729/14 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2014 roku 
w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi  Zespolonemu w Elblągu, zmienionym uchwałą nr 
XIX/451/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 sierpnia 2016 roku, 
oraz uchwałą Nr XXXVIII/825/18 z dnia 26 czerwca 2018 roku, w sprawie zmiany statutu 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się w paragrafie 3 ust. 3 pkt 7 o treści: 
"7) Pełnomocnika Dyrektora ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością." 
2. Skreśla się w paragrafie 4 ust. 1 pkt 2 o treści: 

"2) Pion Pielęgniarski." 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
   

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87137C5C-EC3C-48CA-BCE6-814241A48843. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-21T23:00:00+0000
	Polska
	Bernadeta Justyna Hordejuk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




